
RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

10090

10014

10107

10111

10018

10061

10063

10079

10058

10096

10025

10015

10110

10093

10046

10013

10042

10041

10143

10142

10024

10060

10028

10031

10030

***7818**

***9416**

***5384**

***8208**

***5542**

***5443**

***6025**

***2113**

***3109**

***4764**

***3654**

***9678**

***7147**

***4024**

***0593**

***5491**

***0120**

***2506**

***3766**

***1199**

***2593**

***6852**

***1198**

***6080**

***4408**

AGUILAR SANCHEZ, ROCIO

ALCANTARA PEREZ, MIRIAM

ALGAR GUTIERREZ, AMALIA MARIA

ALONSO VAZQUEZ, ESTEFANIA

AMAYA NAVARRO, MARIA SOLEDAD

ARAGON LABORIE, ELENA

ARANDA RUIZ, ANA ISABEL

ARDANUY PEREIRA, CARMEN MARTA

ARENAS ZABALETA, NORA

AYALA ROMERO, RAQUEL

BALLESTEROS MARTIN, ESTER

BELTRAN PINO, ANTONIO JESUS

BERNAL VILAN, MARIA FATIMA

BLAZQUEZ PEREZ, MARIA

BOUZADA BUONGIOVANNI, VERONICA

BURGOS BENITEZ, FRANCISCA

CALZADA BORRALLO, MARIA DEL VALLE

CANO RODRIGUEZ, ANA ISABEL

CAÑEDO MANZANO, FATIMA

CARMONA PIREZ, GUILLERMO FELIPE

CARRASCO DIAZ, MACARENA

CARRILLO PAREJA, ANA MARIA

CASA PEREZ, MARIA DOLORES DE LA

CASTILLO DE HARO, ANTONIO VICENTE

CORREDERA SICILIA, LAURA
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CONSENT. FAM. NUMEROSA DESFAVORABLE

NO ABONO DE TASAS
FECHA DE PAGO DE TASAS NO INDICADA
CONSENTIMIENTO DISCAPACIDAD EXCLUIDO
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10112

10103

10100

10119

10140

10101

10034

10094

10127

10050

10008

10032

11001

10062

10108

10083

10064

10115

10081

10091

10019

10021

10071

10044

10125

***9127**

***4670**

***3290**

***5510**

***0708**

***4137**

***4721**

***3764**

***7638**

***6486**

***0101**

***2886**

***0586**

***9078**

***9919**

***4485**

***4201**

***0009**

***6543**

***9871**

***1087**

***2172**

***9861**

***4659**

***4965**

CUETO HENARES, ANTONIO JESUS

DANERI BENITEZ, VERONICA

DELGADO GARCIA, CAROLINA

DIAZ VALDIVIA, LAURA MARIA

DOCIO RODRIGUEZ, MARIA INMACULADA

ESCOBAR LOPEZ, MARIA JOSE

FAGUNDO ROJAS, ANA MARIA

FERNANDEZ MARTINEZ, ROSA MARIA

FERNANDEZ NORIEGA, JOSE MARIA

FLORES GONZALEZ, NEREA

GALAN JIMENEZ, RAFAEL

GALLARDO GARCIA, ANSELMO JOSE

GALLARDO LOPEZ, MARIA DE LOS ANGELES

GALO IBAÑEZ, CONSUELO

GARCIA MAESTRE, MARIA JOSEFA

GARCIA RUIZ, NAYARA

GARCIA VIRELLA, SILVIA

GAVILAN MULERO, ELVIRA

GOMEZ MEMBRILLA, MARIA CARMEN

GOMEZ PAVON, SUSANA

GOMEZ VILCHEZ, FRANCISCA

GOMEZ VILLARREAL, ESPERANZA

GOMEZ DE LA CRUZ, BERNABE

GONZALEZ NARVAEZ, IRENE

GONZALEZ DE LARA HERRERO, EMILIA MARIA
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10073

10053

10097

10027

10102

10136

10048

10118

10092

10122

10130

10084

10116

10137

10054

10036

10106

10089

10126

10002

10051

10043

10095

10038

10129

***5589**

***1658**

***1556**

***6839**

***8285**

***5325**

***0260**

***9265**

***1587**

***9050**

***9588**

***0268**

***9671**

***8238**

***2769**

***4039**

***6904**

***3616**

***0807**

***9479**

***2449**

***7143**

***5272**

***5146**

***1021**

GRANERO JIMENEZ, ROSA MARIA

GUTIERREZ CASTILLA, MARIA DE LOS BAÑOS

GUTIERREZ JANSSEN, JAVIER

GUTIERREZ ROBLES, ISABEL MARIA

HIDALGO ARANDA, MARIA DEL CARMEN

HIDALGO SOTELO, LUCIA

HUERTAS ANGORRILLA, ROSA ANA

JIMENEZ JIMENEZ, MARIA DOLORES

JIMENEZ MORENO, INMACULADA

JIMENEZ TORIBIO, LAURA

LARA CHICA, PAULA

LINARES CARRERA, MARIANA

LLAMAS MARTIN, CONSUELO

LOPEZ CARRASCOSA, NATACHA

LOPEZ MOLINER, MARIA

LOPEZ TOVAR, BEATRIZ

LOPEZ VILLEGAS, ANA

LOSADA RUIZ, MARIA ANGELES

LOZANO FONTAN, MARIA DEL MAR

LUNA GARCIA, DIANA

MACERA CABELLO, MARIA CONCEPCION

MACIAS CHACON, ANTONIA MARIA

MARIN MORALES, MARIA JOSE

MARTIN OLMOS, MARTA

MARTIN PINTO, ANA MARIA
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NO ABONO DE TASA
NO ACREDIITA EXENCION SOLICITADA
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10082

10022

10133

10016

10098

10077

10114

10059

10105

10065

10132

10145

10066

10047

10074

10087

10029

10086

10135

10005

10055

10057

10121

10011

10052

***3262**

***2734**

***3413**

***6359**

***7920**

***6290**

***5247**

***9724**

***6296**

***3644**

***9437**

***2212**

***8033**

***7673**

***0212**

***9401**

***8743**

***4213**

***0640**

***7540**

***4744**

***9472**

***2337**

***5902**

***8604**

MARTINEZ SILVA, SARA

MARTOS MORENO, VERONICA

MARTOS VAZ ROMERO, MARIA DEL PILAR

MATEOS RUGER, SARA MARIA

MAYA PEREZ, MARIBEL

MIGUEL GARCIA, PATRICIA

MOLINA BARBERO, NURIA

MOLLA CASCALES, MARIA DEL MAR

MONTES MONTES, MARIA TERESA

MONTESINOS RODRIGUEZ, ANGELES

MONTORO GRANADOS, MARIA

MUÑOZ MONTERO, NOEMI

MURGA CIRIA, SANDRA

MURILLO DELGADO, RAQUEL

NAVARRETE PEREZ, ADRIAN

NAVARRO GALAN, MARIA TERESA

NAVAS FERNANDEZ, CRISTINA

NEDJAR LUKILI, FATIMA ZOHRA

OÑATE AZUAGA, ALEJANDRA

ORTEGA RODRIGUEZ, MARIA DOLORES

PALACIOS ROMERO, GUADALUPE

PAREJA BERMUDEZ, MARTA

PAREJA MARIN, BELEN

PEÑA JIMENEZ, MONICA

PEÑA PEREZ, SILVIA
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NO ABONO DE TASA
NO ACREDIITA EXENCION SOLICITADA
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10138

10104

10040

10131

10070

10134

2

10068

10039

10123

10109

10045

10001

10010

10085

10072

10113

10069

10117

10144

1

10007

10026

10033

10012

***0253**

***2883**

***1255**

***8277**

***5851**

***0626**

***7555**

***3118**

***1455**

***2747**

***8520**

***7176**

***1178**

***1154**

***6663**

***0135**

***7399**

***8542**

***6413**

***1855**

***1685**

***5165**

***0972**

***6367**

***1105**

PEREA NAVARRO, INES MARIA

PEREZ DELGADO, PALOMA

PEREZ FERNANDEZ, MARIA LUNA

PEREZ MACERAS, MARIA

PEREZ SANCHEZ, BARBARA

PEREZ VALLE, ANTONIA DEL PILAR

PETISME LARA, MARIA JOSEFA

PIRT CEULAR, MARIA FUENSANTA

PIZARRO GARCERAN, LAURA

RECHE POZO, MIGUEL ANGEL

REY CANSINO, FRANCISCO ANDRES

REY ESQUINA, MANUELA

RIQUELME LOZANO, ROSA MARIA

RODRIGUEZ FERNANDEZ, ISABEL

RODRIGUEZ MARTINEZ, LOURDES

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA ELODIA

RODRIGUEZ RUIZ, SORAYA

ROMAN MURIEL, JUDIT

ROMERO MENA, CLARA

ROMERO MORA, MARIA ESTHER

ROMERO RONDA, DAVID

ROVI CORDOBA, ROSA MARIA

RUIZ LOPEZ, JOSE

RUIZ DE LA PEÑA, MERCEDES

SALAMANCA DUARTE, ISABEL MARIA
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10099

10006

10120

10078

10080

10037

10049

10128

10017

10076

10141

10067

10020

10088

10004

10035

10139

10003

10124

10056

10009

***6811**

***3088**

***2101**

***5115**

***2029**

***6490**

***6329**

***9678**

***1081**

***7580**

***4637**

***6215**

***7357**

***0064**

***1985**

***9141**

***6946**

***2668**

***5138**

***3495**

***0562**

SALAZAR TABORDA, PAOLA ANDREA

SANCHEZ NEIRA, GONZALO

SANTIYAN REVIRIEGO, SONIA

SEGURA GALVIN, LORENA

SIERRA OLMO, ANGELA

SIGUENZA SANZ, LAURA

SORDO ARTARAZ, JOSE IGNACIO

TAMARIT DUARTE, CRISTINA

TORO MARTINEZ, ANTONIO JESUS DE

TORRES BUENO, JESUS MARIA

TORRES HUELVA, ENRIQUE

URUEÑA CORTES, SARA

VARGA LOPEZ, MARINA DE LA

VAZQUEZ MARTINEZ, MANUEL

VAZQUEZ MATAS, ROCIO

VELA CANTERO, MARIA

VELAZQUEZ CARMONA, LUCIA

VERA RAMOS, VICTORIA

VIEDMA MARTIN, IRENE

VILLEGAS MARTINEZ, FLORA

ZAMANILLO GARCIA DE VINUESA, CRISTINA M
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